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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer tarafından
Anayasanın 98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uneu maddeleri gereğinee yazılı
olarak eevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide: "Rize'de öneeki gün öğrenei taşıyan servis minibüsünün yolda duran
bir TIR kamyonuna çarpması sonrası 1 kişi öldü 14 öğrenci yaralandı. Öneeki gün Rize merkez
Portakallık Mahallesi'nde ismail Bıyık yönetimindeki 53 DR 986 plakalı öğrenci servisi
minibüsü park halinde duran TIR'a çarpmış 14 öğrenei yaralanmış servis şoförü Bıyık'm annesi
Fatma Bıyık kazada yaşamını yitirmişti. Kazada yaralanan öğrenciler Recep Tayyip Erdoğan
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alınmıştı. Kazada
yaralanan öğrenei Elanur Kurt kaza öncesi 6 velinin ortak imzasıyla servis şoförü hakkında
Cumhurbaşkanlığı iletişim Merkezi'ne (CiMER) Rize Valiliği ve Rize Milli Eğitim
Müdürlüğü'ne şikâyette bulundukları ancak şikayetleriyle ilgili yasal bir işlem yapılmadığı
ortaya çıkmasının ardından, Rize Milli Eğitim müdürü Engin Emen ise, olayın münferit bir olay
olduğunu, sabahın köründe şoförün kamyonun altına girdiğini kimsenin sorgulamadığmı belki
kamndan bir şeyler çıkacak diyerek hakkındaki iddiaları reddedip olayla ilgili idari soruşturma
başlattıklarını söyledi. Öneeki gün Rize merkez Portakallık Mahallesi'nde yaşanan ölümlü
kazada hastanede yer olmadığı için evde tedavisine devam edilen öğrenci Elanur Kurt'un babası
Nurullah Kurt: "Servis şoförü ismail'e başka köylerden öğrenci almamn suç olduğunu söyledik.
Bize "istediğiniz yere gidin şikâyet edin." diyerek uyarılarımızı ciddiye almadı. Yasak olmasına
rağmen gizlice başka köylerden öğrencilerle anlaşama yaparak kammsuz taşımacılık yaptı.
Çocuğumun dişleri kırılmış, ağzı ve yüzü yaralandı kanlar içinde. Bu çocuklarımız ölseydi
bunun hesabını kim verecekti?" Dedi Servis şoförü hakkında hiçbir soruşturma
başlatılmamasımn nedenin ise Şoför Bıyık'm amcası Burhan Bıyık'm AKP Güneysu II Meclis
Üyesi olmasından kaynaklandığını iddia ederek yaşananların sorumlusu Milli Eğitim Müdürü
ve orada bu işlerle ilgilenen şube müdürleri olduğunu iddia ederek görevden alınmalarım istedi.
Kaza sonrası milli eğitim yetkililerinin hala bir servis aracı ayarlanmadığı ifade edildi.""
ifadeleri yer almıştır.
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Bu bağlamda;

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2. Eğer bu iddialar doğruysa Rize İl Milli Eğitim Müdürü hakkında açılmış bir soruşturma
var mıdır?

3. Tüm yurt genelinde okul servis şoförlerinde sabıka şartı var mıdır? Eğer yoksa neden
servis şoförlerinde sabıka kaydı aranmamaktadır?

4. Bakanlığınız servis şoförleri ile ilgili il milli eğitim müdürlükleri aracılığı ile gerekli
denetimlerde bulunmakta mıdır?


